
         
 
Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama (NN br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19) i 

članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08, 86/09, 92/10, 

105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18 i 98/19), te sukladno članku 213. 

Statuta Umjetničke škole Poreč uz prethodnu suglasnost Osnivača Grada Poreča-Parenzo KLASA: 

011-01/20-01/03, URBROJ: 2167/01-07/01-20-2, na sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 12. 

ožujka 2020. godine, Školski odbor Umjetničke škole Poreč, na sjednici održanoj dana 14. svibnja 

2020. godine donosi    
                                                              
                                                                

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA 

UMJETNIČKE ŠKOLE POREČ 

 

 

Članak1. 

U Statutu Umjetničke škole Poreč donesenom 27. svibnja 2019. godine na sjednici Školskog 

odbora, uz prethodnu suglasnost Osnivača Grada Poreča-Parenzo KLASA: 011-01/19-01/44, 

URBROJ: 2167/01-07-19-2, danoj na sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 9. svibnja 2019. 

godine, u članku 28. stavak 8. briše se. 

 

Članak 2. 

Članak 31. stavak 2. mijenja se i glasi: 

„U slučaju da dva ili više kandidata dobiju jednaki broj glasova, glasovanje za te kandidate se 

ponavlja sve dok jedan od kandidata ne dobije veći broj glasova.“ 

 

Članak 3. 

Članak 37. stavak 2. mijenja se i glasi: 

„U slučaju da dva ili više kandidata dobiju jednaki broj glasova, glasovanje za te kandidate se 

ponavlja sve dok jedan od kandidata ne dobije veći broj glasova.“ 

 

Članak 4. 

U članku 45. stavak 1. alineje 11. i 12. mijenjaju se i glase: 

„ - donosi Kućni red nakon provedene rasprave na Učiteljskom vijeću, Vijeću roditelja i Vijeća 

učenika, 

„ – donosi Etički kodeks nakon provedene rasprave na Učiteljskom vijeću, Vijeću roditelja i Vijeća 

učenika.“ 

 

Članak 5. 

U članku 76. stavak 1. točka 1) iza riječi „Školi“ dodaju se riječi „u kojoj se imenuje za ravnatelja“. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta stupa na snagu osmoga dana od dana objave na 

oglasnoj ploči Škole.  

 

KLASA: 003-04/20-01/01 

URBROJ: 2167/01-57-34-06-20-5 

U Poreču, 14. svibnja 2020. godine 

 

        Predsjednik Školskog odbora 

         Matija Poropat 



 

Odluka o izmjenama i dopunama Statuta objavljena je na oglasnoj ploči Umjetničke škole Poreč 

dana __________________ 2020. godine i stupila je na snagu ______________________2020. 

godine. 

         

   V. d. ravnatelja 

       Sanjica Sara Radetić  


